СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30.10.2020                                                                                                    №  37
О применении «Региональных нормативов градостроительного проектирования по Омской области» на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

В соответствии с пунктом 2 статьи 8, статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании предписания об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности, выданного Министерством строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской области 18.09.2020 года,  Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. При подготовке градостроительной документации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области руководствоваться «Региональными нормативами градостроительного проектирования по Омской области», утвержденными Приказом Министерства строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской области от 08.07.2019 № 1-п "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования по Омской области".

2. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                             А.И.Миронова